
MAS Šumperský venkov, z. s. 

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín 

 IČ: 27025675  

 

 

 

ZÁPIS 
z hlasování programového výboru MAS Šumperský venkov per rollam 

 
Předmět hlasování: 

1. Výběr projektů MAS Šumperský venkov - IROP - 7. a 9. výzvy  
 
 

Členové programového výboru MAS Šumperský venkov, z. s. mohli v období od 

08. 10. 2020 do 16. 10. 2020 hlasovat per rollam pro výběr projektů IROP 7. a 9. výzvy. 

K hlasování per rollam bylo přistoupeno z důvodu šířící se nákazy koronaviru a s tím spojených 

preventivních opatření. Dne 08. 10. 2020 byly všem 7 členům programového výboru rozeslány 

potřebné informace a instrukce k hlasování. Hlasování se zúčastnilo všech 7 členů. 

 Výběr projektů k podpoře 7. výzvy – Sociální služby 

Do výzvy se přihlásily 3 projekty. Výběrová komise přidělila body a stanovila pořadí projektů 
následovně: 

Seznam projektů v 7. výzvě IROP MAS Šumperský venkov – Sociální služby, které prošly procesem 
hodnocení. 

 

 
 
Členové programového výboru MAS Šumperský venkov postupovali podle Interních postupů 
MAS pro implementaci SCLLD pro IROP. Všechny projekty v dané výzvě dosáhly více než 
požadovaných 50 bodů ze škály hodnocení, tudíž je lze podpořit. Výběrová komise MAS 
Šumperský venkov, z. s. doporučila všechny projekty ke schválení. 
 

Pořadí Žadatel Celková alokace 
projektu 

Název projektu Bodové 
hodnocení 

Doporučený/ 
Nedoporučený 
VK 

1. 
PONTIS Šumperk 

o.p.s 
683 800,- 

Automobil a pomůcky 

pro terénní sociální 

poradenství 
100 Doporučený 

2. Charita Šumperk 700 00,- Vybavení pro Charitu 

Šumperk 100 Doporučený 

3. 

Centrum 

sociálních služeb 

Pomněnka, z.ú. 

700 00,- Auto pro Pomněnku 90 Doporučený 

http://www.sumperskyvenkov.cz/


MAS Šumperský venkov, z. s. 

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín 

 IČ: 27025675  

 

 

Celková alokace na tuto výzvu činila 2 105 000 Kč. Celkový objem požadované finanční 
podpory za danou výzvu je ve výši 2 083 800 Kč. Z celkové alokace výzvy je tedy možné podpořit 
všechny 3 projekty. V daném opatření zůstává 21 200 Kč. O využití této částky bude rozhodnuto 
později.  

 

Hlasování Programového výboru o výběru projektů: 

 Pro: 7 
 Proti: 0 
 Zdrželo se: 0 
 
Programový výbor MAS Šumperský venkov, z. s. schválil pořadí projektů IROP – 7. výzvy Sociální 
služby navržený výběrovou komisí MAS Šumperský venkov.  Vybrané projekty kancelář MAS 
předá k administraci na Centrum pro regionální rozvoj (CRR). 
 

 Výběr projektů k podpoře 9. výzvy – IZS II 

Do výzvy se přihlásil 1 projekt. Výběrová komise přidělila body následovně: 

Seznam projektů v 9. výzvě IROP MAS Šumperský venkov – IZS II, které prošly procesem 
hodnocení  

Pořadí Žadatel Celková alokace 
projektu 

Název projektu Bodové 
hodnocení 

Doporučený/ 
Nedoporučený VK 

1. Obec Bludov 
 

1 578 900,- 
 

Rekonstrukce střešního 
pláště objektu hasičské 

zbrojnice 
100 Doporučený  

 

Členové programového výboru MAS Šumperský venkov, z. s. postupovali podle Interních 
postupů MAS pro implementaci SCLLD pro IROP. Projekt v dané výzvě dosáhl více než 
požadovaných 50 bodů ze škály hodnocení, tudíž jej lze podpořit. Výběrová komise MAS 
Šumperský venkov, z. s. doporučila projekt ke schválení. 
 
Celková alokace na tuto výzvu činila 1 578 900 Kč. Celkový objem požadované finanční 
podpory za danou výzvu je ve výši 1 578 900 Kč. Částka nevyčerpaných alokovaných prostředků 
dané výzvy, které se převádějí do dalších kolových výzev pro dané opatření SCLLD, činí 0 Kč. 

Hlasování Programového výboru o výběru projektu: 
 Pro: 7 
 Proti: 0 
 Zdrželo se: 0 
 

http://www.sumperskyvenkov.cz/


MAS Šumperský venkov, z. s. 

Nový Malín 240, 78803 Nový Malín 

 IČ: 27025675  

 

 

Programový výbor MAS Šumperský venkov, z. s. schválil projekt IROP – 9. výzvy IZS II navržený 
výběrovou komisí MAS Šumperský venkov.  Vybraný projekt kancelář MAS předá k administraci 
na Centrum pro regionální rozvoj (CRR). 
 

 

 

V Novém Malíně dne 16. 10. 2020 

 

Zapsala: Mgr. Adéla Nováková 

 
 
Mgr. Vlasta Sršňová 
předsedkyně programového výboru 

http://www.sumperskyvenkov.cz/

